
Prodávající prohlašuje, že odpovídá kupujícímu za všechny výrobní skryté vady,
které má zboží v okamžiku převzetí zákazníkem a které se vyskytnou během
zákonné záruční doby, která trvá 24 měsíců ode dne převzetí zboží zákazníkem.
Projeví-li se skrytá výrobní vada v průběhu 12 (dvanácti) měsíců ode dne, kdy
zákazník zboží převzal, má se za to, že zboží bylo vadné již v okamžiku převzetí
zákazníkem, ledaže se prokáže opak.



Návod na montáž postele

 

Postele od vnitřní šířky 140 cm jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. 

10 x 10 x 10 x 

4 

Montážní krok 3. Spojte postranice 2a a 2b se středovou nohou 4.

1x1x

Montážní krok 2. Našroubujte na boky postranic 2a a 2b a čela 1a a 1b závitové tyče

Montážní krok 4. Nasaďte kování „D” na závitové tyče „B” v otvorech středové nohy 4

Montážní krok 6. Nasaďte postranice 2a a 2b na čelo 1a a poté nasaďte čelo u nohou 1b
Sešroubujte dílce stejným způsobem jako v krocích 4 a 5.

Vydal: USNU nové spaní s.r.o.                                                                                                                                 www.usnu.cz

16 x 

Montážní krok 1. Naražení kolíků do otvorů v hranách božnice 2a, 2b a středové nohy 4.



6x podložka filc
nalepit na plochu „E”7

7

Vydal: USNU nové spaní s.r.o.                                                                                                                      w.usnu.cz


